T9AS1D22-22 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T9AS1D22-22 Agastat Relays / TE Connectivity Founisè Agastat Relays / TE Connectivity Distribitè
22
OEG Relays / TE Connectivity T9AS1D22-22 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T9AS1D22-22
Q-Cee's / TE Connectivity T9AS1D22-22
TE Connectivity's Axicom Relays T9AS1D22-22 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T9AS1D22-
22
TE Connectivity's CGS Resistors T9AS1D22-22
T9AS1D22-22
TE Connectivity's Kilovac Relays T9AS1D22-22
Agastat Relays / TE Connectivity
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI T9AS1D22-22
MANIFAKTI Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIPSYON RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Gen konfòm plon / plon
KANTITE KI DISPONIB 22775 pcs
DONE FÈY
VIRE SOU VOLTAGE (MAX) 16.5 VDC
VIRE OFF VOLTAGE (MIN) 2.2 VDC
STYLE REVOKASYON PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
OBLIJE CHANJE VOLTAGE 277VAC - Max
SERI T9A
TAN RELEASE 15ms
KALITE RELÈ General Purpose
ANBALAJ Bulk
LÒT NON YO 2-1419104-0
OPERATING TANPERATI -55°C ~ 85°C
OPERE TAN 15ms
MOUNTING KALITE Through Hole
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS Compliant
KARAKTERISTIK YO Insulation - Class F, Sealed - Fully
DETAYE DESKRIPSYON General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 22VDC Coil Through Hole
KONTAKTE RATING (KOURAN) 30A
MATERYÈL KONTAK Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
FÒM KONTAK SPST-NO (1 Form A)
BOBIN VOLTAGE 22VDC
BOBIN KALITE Non Latching
RESISTANS BOBIN 484 Ohms
BOBIN POUVWA 1 W
BOBIN AKTYÈL 45.5mA
T9AS1D22-22
Nimewo Pati: T9AS1D22-22
Manifakti / Brand: Agastat Relays / TE Connectivity
Pwodwi deskripsyon RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
Datasheets:
RoHs Status Gen konfòm plon / plon
Stock kondisyon 22775 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T9AS1D22-22.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan T9AS1D22-22
T9AS1D22-22.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
T9AS1D22-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Nan stok:  21923 pcs
RFQ
T9AS1D22-18
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 18V
Nan stok:  23524 pcs
RFQ
T9AS1D27-12
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 12V
Nan stok:  20326 pcs
RFQ
T9AS1D22-48
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Nan stok:  18851 pcs
RFQ
T9AS1D17-12
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  T9AS1D17-12
Nan stok:  21430 pcs
RFQ
T9AS1D22-15
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 15V
Nan stok:  26634 pcs
RFQ
T9AS1D22-110
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
Nan stok:  12875 pcs
RFQ
T9AS1D22-12
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Nan stok:  20618 pcs
RFQ
T9AS1D22-5
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
Nan stok:  14952 pcs
RFQ
T9AS1D27-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 24V
Nan stok:  23505 pcs
RFQ
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
T9AS1D17-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 24V
Nan stok:  21449 pcs
RFQ
T9AS1D24-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  T9AS1D24-24
Nan stok:  28836 pcs
RFQ